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Referat fra møte med tunkontaktene i Brennakollen velforening, tirsdag 26.08.2008 

Innledning: 
Befaring med tunkontaktene. Styreleder orienterte om at styret vil gjennomføres tunvise 
befaringer sammen med tunkontaktene for gjennomgang og kartlegging av status/behov 
vedrørende asfaltering, garasjevedlikehold og trefelling, samt bli orientert om forhold av 
betydning for snøbrøytingen i vellet. Befaringene vil bli avtalt fortløpende fremover for å få 
gjennomført alle innen utgangen av oktober d.å. 
Hjemmeside og e-postadr: Styreleder opplyste videre om at det er opprettet en hjemmeside 
på nettet for velforeningen samt en e-postadresse hvoretter alle henvendelser videreføres til 
hvert styremedlem. 

Sak 1 Asfaltering
Styret orienterte om at det gjennomføres befaring i løpet av oktober for kartlegging av status 
og aktuelle arbeider, og utarbeider deretter plan for hva kan gjennomføring innenfor årets 
budsjett. Det fremmes nye budsjettforslag kommende år og styret tar sikte på at nødvendige 
arbeider kan sluttføres i løpet av 2-3 år.  

Sak 2 Garasjevedlikehold
Hver tunkontakt bes om å gi en status på hva som gjenstår av vedlikehold og melde dette til 
styret innen 11.september 2008.

Sak 3 Snøbrøyting/rydding vinteren 2008/2009
Styret vil ta en befaring med Blaker Bygdeservice etter befaringen med tunkontaktene.

Sak 3 Trefelling på fellesområdet
Styret legger opp til at trefellingsbehov også er tema på tunbefaringene for å få en revidert 
oversikt over hvilke trær som bør felles først innenfor årets budsjett.  
Styret orienterte om at avgjørelsene om hvilke trær innenfor det enkelte tun som skal felles, 
som utgangspunkt avgjøres ved flertallsavgjørelser på tunene. Trær mellom tun må avgjøres 
ved flertallsavgjørelse de berørte tun imellom. 

Sak 4 Kjøring og parkering på gangveiene
Styret orienterte om at Brennkollen som utgangspunkt er et bilfritt boligområde med 
avgrensede parkeringsområder, og hvor bilkjøring til boligene kun er unntak for varelevering. 
Utviklingen senere år er at stadig flere har fast parkering ved sine hus. Vellets gangveier er 
ikke dimensjonert for daglig kjøring og kjøringen gir betydelig slitasje. Andre 
problemstillinger er også langtidsparkering på gjesteparkeringsplassene, hensetting av 
hengere, campingvogner m.v. Styret ber om synspunkter fra tunene.

Sak 5 Eventuelt
Rydding av gangveier: Det ble opplyst at enkelte gangveier mellom tunene bør ryddes for 
busk og kratt. Styret meddelte at det da er viktig å få registrert dette også under 
tunbefaringene.
Svarbrev fra Nittedal kommune: Styret opplyste om at ordførerens svar på henvendelsen 
fra Brennakollen velforening nå er lagt ut på vellet hjemmeside. 

Styret


